Избирательная комиссия Муниципального образования

 Муниципальный округ Дачное

( Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83)
                                                       РЕШЕНИЕ № 10
Об утверждении формы заявления о согласии                                   «20» июня 2014 года

баллотироваться и формы сведений о размере

и об источниках доходов кандидата, а также об

имуществе, принадлежащим кандидату на праве

собственности (том числе совместной собственности),

о вкладах в банках, ценных бумагах.
В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное

                                                         РЕШИЛА:
1. Утвердить форму заявления о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное пятого созыва, согласно Приложения №1.

2. Утвердить форму сведений о размере и об источниках доходов кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное пятого созыва, а также об имуществе, принадлежащим кандидату в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное пятого созыва на праве собственности (том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, согласно Приложения №2.

3. Формы документов, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего Решения представляются в избирательную комиссию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное в соответствии с действующим законодательством, а так же в машиночитаемом виде в форме электронного документа на CD-диске, в формате Word, Excel.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное Бызову Н.Л.

             5. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную  комиссию в  установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                   Грогуль А.Г.
Секретарь избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                   Бызова Н.Л.